ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 мая 2020 г.                                  г. Ипатово                                              № 629

О внесении изменения в порядок подготовки и утверждения документации по планировке территории, а также внесение изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признание отдельных частей такой документации не подлежащими применению применительно к территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2020 г. № 523 «Об утверждении порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории, а также внесение изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признание отдельных частей такой документации не подлежащими применению применительно к территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок подготовки и утверждения документации по планировке территории, а также внесение изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признание отдельных частей такой документации не подлежащими применению применительно к территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2020 г. № 523 «Об утверждении порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории, а также внесение изменений в такую документацию, отмену такой документации или ее отдельных частей, признание отдельных частей такой документации не подлежащими применению применительно к территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (далее – порядок) изменение, изложив пункт 8 раздела II в следующей редакции:
«8. Подготовка документации по планировке территории осуществляется на основании решения администрации:
1) по инициативе администрации - за счет средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края;
2) по предложениям Заинтересованных лиц - за счет средств Заинтересованных лиц».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                      С.Б. Савченко
[bookmark: _GoBack]